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	PROCESO
	ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO
	CÓDIGO
	DM-F03

	
	FORMATO
	Informe técnico de control y seguimiento 
de ejecución del contrato
	VERSIÓN
	01



	INFORMACIÓN GENERAL 

	Contratista:
	Dirección:  

	NIT o C.C:  

	INFORMACIÓN CONTRACTUAL 

	Contrato N°: 
	Fecha del contrato:  
	Periodo de Informe:  

	
Objeto del Contrato: 


	INFORME DE EJECUCUÓN DE ACTIVIDADES DEL XX DEL MES XX XX XX AL XX DEL MES DE XX XX XX  

	                                                     
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DEL CONTRATO 


	
CONSTITUYEN LAS PRINCIPALES OBLIGACIONES PARA EL CONTRATISTA, ADEMÁS DE LAS OBLIGACIONES DE ORDEN LEGAL, DEBERÁ CUMPLIR CON AQUELLAS QUE SE DERIVEN DEL OBJETO CONTRATADO Y EN ESPECIAL LAS SIGUIENTES:

1. XXXX
2. XXXX
3. XXXX
4. XXXX
5. XXXX
6. XXXX
7. ……….




















	Observaciones y conclusiones.
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	Nombre: Nombre del gestor/colaborador del proceso
	Nombre: Nombre profesional grupo 
	Nombre: Nombre de subgerente/Jefe O./Director/Líder de proceso Designado

	Cargo: Denominación del cargo según vinculación contractual en el ESSMAR ESP
	Cargo: Denominación del cargo según vinculación contractual en el ESSMAR ESP
	Cargo: Denominación del cargo según vinculación contractual en el ESSMAR ESP
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